
KARJERAS DIENA  

“Nāc un uzzini!” 
 

Norises laiks: 2016.gada 26.janvāris 9.00 – 16.00  

 

Norises vieta: Tukuma 2.vidusskola, Tukums, Raudas iela 16. 

 

Pasākuma mērķis: informēt skolēnus par izglītības un profesijas ieguves iespējām pēc 9. un 12.klases beigšanas. 

 

Mērķauditorija: Tukuma, Engures, Jaunpils novadu skolu 8.-9., 10.-12.klašu skolēni 

 

Karjeras dienas programmas projekts (plānots, ka katras izglītības iestādes prezentācija notiks 40 minūtes, tāpēc, 

ņemot vērā interesentu skaitu, izglītības iestāžu uzstāšanās laiki vēl tiks precizēti un nosūtīti katrai izglītības iestādei)  

 

8.-9.klases, 10.-12.klases 
Aktu zāle 

10.-12.klases 
Konferenču zāle 

Laiks Izglītības iestāde Laiks  Izglītības iestāde 

9.00 Kandavas Lauksaimniecības tehnikums 9.00 Rīgas Stradiņa universitāte 

10.00 Olaines Mehānikas un tehnoloģiju 
koledža 

10.00 Ventspils augstskola 

11.00 LU Rīgas medicīnas koledža 11.00 Vidzemes augstskola 

12.00 Jelgavas tehnikums 12.00 Rīgas Starptautiskā ekonomikas un biznesa 
administrācijas augstskola 

13.00 Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma 
tehnikums 

13.00 Latvijas Lauksaimniecības universitāte 

  14.00 Latvijas Universitāte 

  15.00 Rīgas Tehniskā universitāte 

9.00 – 16.00 – informatīvie stendi un plakāti, kā arī izdales u.c. materiāli 1. un 2.stāva vestibilos 

9.00 – 16.00 – reklāmas video 1.stāva vestibila TV 

11.20 – 11.50 – individuālas sarunas un mutiska informācija 2.stāva vestibilā 

 

Piedaloties Tukuma novada KARJERAS DIENĀ, skolēniem ir iespēja: 

 uzzināt par  izglītības programmu piedāvājumu dažādās vispārējās vidējās izglītības iestādēs, koledžās, 

tehnikumos un augstskolās, kā arī par programmu “Jaunatne darbībā” un iesaistīšanos brīvprātīgajā darbā; 

 iepazīt dažādu iestāžu, organizāciju, projektu piedāvājumu izstādē informatīvajos stendos, izdales 

materiālos un plakātos; 

 gūt īsu, individuālu mutisku informāciju par interesējošo jautājumu, to uzdodot skolu pārstāvjiem; 

 skatīt video – informāciju – par izglītības iespējām pēc 9. un 12.klases beigšanas.  

 

Lai veiksmīgāk organizētu šī pasākuma norisi, lūdzu aizpildīt pieteikuma anketu un iesūtīt elektroniski evita.korna@t2v.lv 

līdz 2016.gada 15.janvārim. 
Karjeras dienas kontaktpersona: 

 Evita Korna,  
Tukuma 2.vidusskolas direktora vietniece audzināšanas darbā,  

Tukuma, Engures un Jaunpils novadu direktoru vietnieku un audzināšanas darba speciālistu metodiskās apvienības vadītāja 

26494714, evita.korna@t2v.lv 

mailto:evita.korna@t2v.lv
mailto:evita.korna@t2v.lv

